
 
ใบน ำส่งสิ่งของทำงไปรษณีย์โดยช ำระค่ำบริกำรเป็นเงินเชื่อ 

 
ได้ฝากส่งสิ่งของส่งทางไปรษณียโ์ดยช าระค่าบริการเป็นเงินเช่ือดังรายการต่อไปนี ้   

 

 
วัน/ เดือน/ ปี ……..…………….. 
บริษัท…………………………………..                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
ใบอนุญาตเลขท่ี………………………..   
ศฝ./ปณ……………………………….. 
ฝากส่งครั้งท่ี………………..ของเดือนนี ้

 

สรุปยอดฝำกส่งคร้ังนี้ 
ยอดรวมค่าฝากครั้งนี้…………………………………..บาท 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

. 

 

ผู้รับ ปลายทาง เลขท่ีบริการ (13 หลัก) 
เลขตอบ

รบั 
ค่าบริการ หมายเหตุ ลงทะเบียน รับรอง EMS รับประกัน พัสดุฯ 

1 สป.อว. 10400   24149   24152  กบ. 
2 คณบดสีัตวแพทยศาสตร์  

ม.เกษตรศาสตร ์
73140   24166     สพ. 

3 คุณภูนนท์ พาทิทีน 20130   24170   24183  กม 
4 รศ.พิชัย จันทร์มณ ี 10120   24197   24206  กบ. 
5 รศ.ดร.จงกลบดินทร์ แสงอา 

สภวิรยิะ 
50210   24210   24223  กบ. 

6 รศ.ดร.สรุีรัตน์ อินทร์หม้อ 12110   24237   24245  กบ. 
7 รศ.ดร.จิราภรณ์ ขันทอง 12000   24254   24268  กบ. 
8 คุณพันธุ์เดช นนท์แสงโรจน ์ 22210   24271     กบ. 
9 คุณอรดา ข าอินทร ์ 73000   24285     กบ. 
10 คุณเพชรรตัน์ พรหมทอง 57000   24299     กบ. 
11           
12           
13           
14           
15           
16           
17           
18           
19           
20           

       รวมท้ังหม 10 ช้ิน   

ประเภท 
บริการ 

ในประเทศ (ยอดรวม) ต่างประเทศ (ยอดรวม) รวมเงิน 
(1 + 2) ชิ้น เงิน (1) ชิ้น เงิน (2) 

ลงทะเบียน      
รับรอง      
EMS 10     
รับประกัน      
พัสดุฯ      
พกง.      
ธรรมดา      
ยอดรวม 10     

ได้ตรวจสอบและรับฝากไว้ถูกต้องแล้ว 

ลงช่ือ………………………………………. 
 

เจ้าหน้าท่ีรับฝาก 
 

ตราประจ าวัน 

 
 ลงช่ือ.................สิริกันยา.....…….............  

ผู้รับผิดชอบในการฝากส่ง 

มทร.ตะวันออก 
4/2544 

บางพระ

 

20 มิ.ย. 68 

EJ 3082 
 

  RJ 7084, 



 
ใบน ำส่งสิ่งของทำงไปรษณีย์โดยช ำระค่ำบรกิำรเป็นเงินเชื่อ 

 
ได้ฝากส่งส่ิงของส่งทางไปรษณีย์โดยช าระค่าบริการเป็นเงินเช่ือดังรายการต่อไปนี้ 

  
 
      EJ3082 

 
วัน/ เดือน/ ปี ……..…………….. 
บริษัท…………………………………..                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
ใบอนุญาตเลขที่………………………..   
ศฝ./ปณ……………………………….. 
ฝากส่งคร้ังที่………………..ของเดอืนนี ้

 

 

สรุปยอดฝำกส่งครั้งน้ี 
ยอดรวมค่าฝากคร้ังนี้…………………………………..บาท 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

ล าดับ 

 

ผู้รับ ปลายทาง เลขที่บริการ (13 หลัก) 
เลขตอบรับ ค่าบริการ หมายเหตุ ลงทะเบียน รับรอง EMS รับประกัน พัสดุฯ 

1 อริสา ค าประเสริฐ 12110   59681     สยศ. 

2 สราวุธ กิ่งสน 21140   59695     สยศ. 
3 Kanitin Saengdaow 20110   59704     สยศ. 

4 พรหมพร เกตศุรี 21120   59718     สยศ. 
5 ชุติกาญจน์ ดอนตะโก 72190   59721     สยศ. 
6 ธนโชค ทับทิมใส 71160   59735     สยศ. 
7 สุระคัมภีร์ ภู่ระหงษ์ 22000   59749     สยศ. 
8 ณัฐกมล ศรีสุวรรณ 12000   59752     สยศ. 
9 กนกพรรณ ใหม่สุวรรณ 10560   59766     สยศ. 
10 กิตติธัช พิลาพิลาวรรณ 25110   59770     สยศ. 
11 วิการดา การทรัพย์ 20150   59783     สยศ. 
12 นาย ภาณุวรรธน์ อิ่มเพ็ง 10250   59797     สยศ. 
13 พรรณิษา ผลพลู 20220   59806     สยศ. 
14 Phattharika Darunpakdee 20130   59810     สยศ. 
15 กฤษณา หัสสะครบุรี 30330      59823     สยศ. 
16           
17           
18           
19           
20           

       รวมทั้งหมด ..15.. ช้ิน   

ประเภท 
บริการ 

ในประเทศ (ยอด
รวม) 

ต่างประเทศ (ยอด
รวม) 

รวมเงิน 
(1 + 2) 

ช้ิน เงิน (1) ช้ิน เงิน (2) 
ลงทะเบียน      
รับรอง      
EMS 15     
รับประกัน      
พัสดุฯ      
พกง.      
ธรรมดา      
ยอดรวม 15     

ได้ตรวจสอบและรับฝากไว้ถูกต้องแล้ว 

ลงช่ือ………………………………………. 
 

เจ้าหน้าท่ีรับฝาก 
 ตราประจ าวัน 

 
           ลงช่ือ  …….............  

ผู้รับผิดชอบในการฝากส่ง 

(ตัวอกัษร)………………………………………………………………………………
…. 

มทร.ตะวันออก 
4/2544 

บางพระ
 

20 มิ.ย.68   

  



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

                    ใบน ำส่งสิ่งของทำงไปรษณีย์โดยช ำระค่ำบริกำรเป็นเงินเชื่อ                    วัน/เดือน/ปี .20-06-2568... 
                                                              บริษัท   มทร. ตะวันออก. 
                  ใบอนุญาตเลขท่ี    4/2544… 
      ศฝ./ปณ........บางพระ 

ได้ฝากส่งสิ่งของส่งทางไปรษณียโ์ดยช าระค่าบริการเป็นเงินเช่ือดังรายการต่อไปนี้       RJ 7084                     ฝากส่งครั้งที่..............ของเดือนนี้ 

ล าดับ 

 

ผู้รับ 
 

ปลายทาง เลขท่ีบริการ (13 หลัก)  

ค่าบริการ 
หมายเหต ุ

ลงทะเบียน รับรอง EMS รับประกนั พัสดุฯ พกง.   
1 คุณสกุลณา       อยู่คง 21140  85176       สวท. 

2 คุณภูรินทร์       ประสานวรรณ 10250  85193       สวท. 

3          สวท. 
4           

5           

6           

7           

8           

9           

10           

ไปรษณียภัณฑ์ธรรมดา รวม Express  จ านวน .......2......ชิ้น    

รวมทั้งสิ้น    
                                           

                                                                                       
(ตัวอักษร)............................................................................................. 

สรุปยอดฝำกส่งคร้ังนี้ 
 

ประเภท 
บริการ 

ในประเทศ(ยอดรวม) ต่างประเทศ(ยอดรวม) รวมเงิน 

ช้ิน เงิน (1) ช้ิน เงิน (2) (1+2) 
ลงทะเบียน 2     

รับรอง      

EMS      

รับประกัน      

พัสดุ      
พกง.      
ธรรมดา      

ยอดรวม 2     
                            
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

  
 
 
 
 
 
 
 

ได้ตรวจสอบความถูกต้องแล้ว 

ลงช่ือ...............สิริกันยา................................ 

ผู้รับผิดชอบในการฝากส่ง 

ได้ตรวจสอบและรับฝากไว้ถูกต้องแล้ว 

ลงช่ือ............................................... 

เจ้าหน้าท่ีรับฝาก 

ตราประจ าวัน 


